OB bABJIEHUE
0 3aK1l0YE€HHOM J0roBope

HeogpuyuansHeliii nepesod™

3A0 “NMapkunHr Cutn CepBuc” Hume npepctasBnaer mHdopmaumto o pgorosopa Ne PUU-GFLUMAR-23/20,
3akntoueHHom 27 mapta 2023 ropa B pesynbTate npouenypbl 3akynku nog kogom PUU-GLUMNAP-23/20-2 n 31 mapTa
2023 ropa B pesynbtate npouepypbl 3akynku nog kogom PUU-GLUMAP-23/20-1 opraHu3oBaHHOW C  Lenbto
nprobpeTeHnA TOBAPOB 1A CBOUX HYMA!

lpeamer 3akynkn

KO/INYECTBO CMeTHas LieHa
no /npamos PA/
KpaTKoe KpaTKoe onucaHue
HOM umeto
o efuHuLa s no onucaHue (TexHuyeckas
P HaumeHOBaHue u3mMepeHu 5 MMeloLLUMCA (TexHn4eckas XapaKkTepHucTHMKa),
nor ¢uHaH | obwee
a f cOBbIM chuHaAHCOBDI obwasn XapaKTepucTuK npeaycMoTpeHHoe
M a) no J0roBopy
cpeact cpeacTBam
Bam pea
1 [Necok 25 kr M3 - 0.875 - 17325 25 Kr B MeLLKax -
2 | Lement 50 kr KT - 250 . 16500 S0 kr M400 = -
MELLIKaX
Konuuecteo 3
KT.
lMnockory6slii 7,
KnewHeBnoHbIN
3 Habop nnockux ry6 Ulryk - 2 - 11880 6, -
JavHHorybbIi
6. Obpasew,
bnaHka
obnazareneH
C pepeBAHHbIM C nepeBAHHbIM
xBocToM 80 mm. xBocTom 80 mm.
4 | Kners nrockan - ) 3 ) <18 O6paseL, 6naHKa O6paset, 6naHka
obnazareneH obnazareneH
Diggn':s;a"ﬂ 725MM MeTann
5 Cekatop 6onbLuoit LTyk - 1 - 9625 o5 kpenkuii. Obpazel,
bnanka obAzaTeneH
obnazareneH
YHuBepcanbHbIi
cynep Kneit
25rp. Obpaszey
6 | cynep kneii Wyk - 2 - 2090 bnaka -
obAasateneH
ABTOMaTU4eCKanA 16A. Obpazey,
7 | onextponnan moura | Ly . 10 - 9570 Gnarka 16A. Opazeu Onanka
obazarteneH
BblKNoYaTenb obazareneH
1,4 mm. Obpazel
8 Kopg, meTtannmueckuii Kr - 10 - 9570 bnaHka 1,4 mm. Obpaseu
6naHka obsA3arenex.
obasatenex.
Pesunka gna
pabouux Pe3uHka pna pabounx
9 Pabouasa nepyatka Mapa - 50 - 11000 nepyaToK. nepyatok. Obpaszel
O6paszeL, bnaHka 6nanka obsAzaTeneH
obAasareneH
15Mm*10M. N
10 Jlenta uBeTtHan Lryk - 50 - 11000 ObpaszeL, bnaHka 15mm™10m. Obpasewy
6naHka obAzaTeneH
obAasareneH
100%
YNbTpaBnuTbIBa
IoLLIME [eTCKUe
" Bam ppopoBas TkaHb Wryk - 15 - 3300 cancpeTkm -
pasmep
25cm*30cm
MUKpochubpa

*B mekcme, 8 ciyyae 803HUKHOBEHUA HecosnadeHuli u pasHoYmeHrul, npednoymeHue omoaémca 8apuaHmMy HAa APMAHCKOM A3bIKe.




BeH3nHoBbIi
reHepaTop

LUTyK

330000

Tun
beH3unHoBbIi
Tun 3anycka

MexaHuyeckuii
BbixopHoe
HanpsameHue
220-230 B/50-
60 Iy,
MakcumanbHan
MOLLLHOCTb 5,5
kBT
HomunHanbHan
MOLLHOCTb 5 KBT
Leuratens 190F
4-TaKTHBbIN,
BO3AYLUHOE
oxnameHue
MouHocTb
nsuratena 15
n.c. Obbem
neuratena 420
cm® TonnueHbIi
bak 25 n
MacnaHblil 6ak
1,1 n YposeHb
97Db Bbixog,
Posetka 220B-
16/32A Bbixop,
12B B
HANTMYUN
[abaputbl
5650x710x540m
m lNeperpy3ka B
HANTMYUN
BonbtmeTtp B
HANMYAN
Macno
Wupmkatop
ypoBHA OeH3MHa
B HAJINYUN
Bec 82kr
Tpebyemasn
chopma

Field Lazer
Painter
aHanorMYHbIi

S100
unu

Lryk

80000

Tun gBuratens:
bBeHznHoBbIl
Obbem
neuratena: 31
™
Pacnonosxenune
Bana gpurarens:
BeptukansHoe/],
uameTp
umnuugpa: 39
Mm Xop,
nopLUHA: 26 MM
YactoTa
BpaLLeHuA
nBurartena:
8500 o6/muH
KonuuecTeo
TaKTOB
npuratena: 4
KonuuecTeo
UMNHAPOB:
13amopasmBanm
e. Bo3pywhHan
MOLLLb U
MpPOU3BOAUTEND
HOCTbMOLLIHOCTb
01,5
n.c.llotpebnenn




e. Pacxop,
tonnuea: 340
r/kBty Pa3mepbi
n Bec. JnuHa:
21 cm Wnpuna:
23 cm BebicoTa:
25 cm Bec: 3,4
kr; B cnyvae
3anpoca bynet
npenocTaeneHa
npyras
TeXHUYecKas
cneumnduKauma.

DProHOMUYHbIN
othUCHbII CTYN
Cetka 1 TKaHb
Perynuposka no

DPproHOMUYHbI
ochucHblii ctyn CeTka
U TKaHb PerynupoBka

BbICOTE Mo BblcOTe
[nactnkosble [TnactnkoBble
14 | Kpecro e 19 874000 MOIOKOTHUKM MOZUIOKOTHUKM
MeTannuyeckuii Metannuueckuii
Kapkac kapkac CtaHgapt
Crangaprt Bifma, Bifma,
MaKCUManbHbIi MaKcUManbHblil Bec
sec 150 kr 150 kr Tpebyetca
Tpebyetca obpazew, popmbl
obpasel, hopmbl
OTkpebiTas
KOHCTpYKLMA,
15 | Kpecno Liiryx 1 5060 ' -
pasmep
Tpebyetca
obpaseu, hopmbl
OTkpbiTas
KOHCTPYKLWA,
16 | Tabnuua Ulryk 1 18900 " -
pasmep
TpebyeTtca
obpaseL, hopmbl
Kycauku ana
pe3ku
" Kycaukmn pna peskun
METanIM4eckoi "
MeTannm4eckoii
RO nposonoku 160mm
17 | TMnockorybupl Lryx 1 3740 160mm. P )
Tpebyetca obpase,
Tpebyetca
ObpazeL, bnaHka
obpazeu, Tpebyetca
ObpaszeL bnaHka peoy
Tpebyetca
10ys., TUl,
METAI, 10y3., TUI,
BETOH Ceepna METAJ1, BETOH
no Metanuy Ceepna no meTanny
18 Ha6op caeps LiiTyk 3 11000 4,5,6,8,10mMm 4,5,6,8,10mm Cepna
Ceepna no no 6eToHy
6eTOHY 4,5,6,8,10mMm
4,5,6,8,10mMm Tpebyetca obpasew,
Tpebyetca chopmbl
obpasel, hopmbl
HanpameHune
Garapen 88 HanpsieHune batapen
EmkocTtb
8B EmkocTtb
batapen: 1,5 A/u
6atapen: 1,5 A/
YactoTta
spateHun. O- YacroTa BpaLieHua.
19 AKKyMynATOpHaA Liityk 1 23000 220 o6/ 0-220 86/MVIH
oTBEPTKA o KpyTaLuii momeHT
KpyTtawumii

MOMEHT 5,5 Hm
Bpema 3apagku
2 yaca Bec1,5
kr . Obpasey,
bnaHka

5,5 Hv Bpema
3apAfkM 2 Yaca
Bec 1,5 kr . Obpazey,
6naHka obAzaTeneH




obszateneH
lMepemeHHbIit
TOK
10mMA~400A/%(2, o
5%+5) / lMepemeHHbIi TOK
400A~600A+(3 10MA~400A/£(2,5%+
9 - 5)/
Me ﬁ;gr)moe 400A~600A1(3%+5)
P [NepemenHoe
HanpsameHue HanpAeHIe
. 1,0~600B%(0,8 .
- + 4
2 YcTpoiicTeo Liiryx ) 1 i 11000 %+5) 1,0~600B%(0,8%+5)
U3MEPEHUA TOKa MocToRMHOE [MocTosAHHOE
HanpsameHue Hanpaenne
0~600B+(0,5% 0~600B+(0,5%+3)
+3; ’ Conpotusnenue 0 ~6
xOm *+(0,8% +3).
ConpoTtuenexue
0 ~6 xOu O6paseL, bnaHka
+(0,8% +3) obAasateneH
O6paszeL, bnaHka
obAasateneH
TonwmHa 4 mm,
LAVHa TonwmHa 4 mm,
. 3KBMBANEHTHA IJIMHA SKBUBANEHTHA
2 Faiira Hiryx ) 200 i >000 20 mm. Obpasel, 20 mm. Obpaszel,
bnaHka bnanka obAzaTeneH
obAsareneH
Tonwmna 4 mm, TonwmHa 4 mm,
navHa 20 mm nnavHa 20 mm
22| Borr R ) F10 i >000 Tpebyetca Tpebyetca copma
chopma obpasua obpasua
CandcbeTka c
Bbl [ BUXHOM
_ ) Kopobkoii 100 }
23 CandpeTra Lryk 20 3400 R M
HnaHka
obAsateneH
24 | AxkkymynaTtopsbl Lryk - 2 - 7000 Pa  © Pavep A 2 8
Kopobke Kopobke
25 | Akkymynatopbl Ulryk - 1 - 5200 Pali * ° Pasmep AAA 4 8
Kopobke Kopobke
O6ocHoBaHMe BbiGopa npoueaypbl 3aKynku | MyHkr 1 cratbn 20 3akoHa PA o 3akynkax
WUcTouHuk puHaHcupoBaHus 3akynku no ¢pyHKUMOHaNbHOI KnaccudpuKauum 610aKeTHbIX pacxoaos
Paszpen Ipynna Knacc Mporpamma Brogxer BHe6logxer Mpouee
Jata HanpaBneHus Uu ony6nMKOBaHNS NpUrNaleHUs 16.02.2023r.
Jlata usmeHeHmii, BHeCEHHbIX B NpuriawmeHue ! -
I'I::rquz::ﬂ PasbacHeHus
JlaTta pasbscHeHUi# OTHOCUTENbHO NpUrialleHus 1 p .
LLeHa, npefcTaBneHHas No 3asBKe KaMA0ro y4acTHUKa
Opamos PA
Llena 6e3 HO,C HOC Bcero
Haumeno no o
BaHUA MMeIoLLLUM
e ynacrhui no UMeroLLMMCs cA "MeK;"-I"MC
o8 chrHaHCOBbIM CpeacTBam obuias cl)m:ll:cos obwas chbuHaHCOBDI obwas
M
cpe,:,ncma cpeacTeam
000
"aBup n - 24791.67 - 4958.33 - 29750
Maiikn"




000

"MsBug, n
Maiikn"

2600

520

3120

000
"[aBug un
Maiikn"

8020

1604

9625

000
"[aBug un
Maiikn"

2666.67

533.33

3200

000

"MsBug, n
Maiikn"

7916.67

1583.33

9500

000
"M3Bug, n
Maiikn"

7975

1595

9570

000
"[sBug un
Maiikn"

9166.67

1833.33

11000

000
"[sBug un
Maiikn"

9166.67

1833.33

11000

12

000
"M3Bug, n
Maiikn"

391666.67

78333.33

470000

14

000

"N3Bng, n
Maiikn"

823333.33

164666.67

988000

mmn
"NaBut
Metpocan"

874000

874000

000
"[sBug un
Maiikn"

5000

1000

6000

000
"[sBug un
Maiikn"

24166.67

4833.33

29000

17

000

"sBug, n
Maiikn"

3000

600

3600

000
"sBug, n
Maiikn"

9166.67

1833.33

11000

000
"[aBug 1
Maiikn"

19166.67

3833.33

23000

20

000
"[aBug n
Maiikn"

9166.67

1833.33

11000

21

000
"sBug, n
Maiikn"

4166.67

833.33

5000

22

000

"[3Bug, n
Maiikn"

4166.67

833.33

5000

23




000
24 "Mssup n - 5833.33 - 1166.67 - 7000
Maiikn"
000
25 "Masupg n - 4333.33 - 866.67 - 5200
Maiikn"
WHble cBeaenns Mpumeyanne: Ecnu HasHaueHbI NEPeroBopbl C LEeNbio CHeHNA LieH.Hnkakux neperosopos He 6bio.

ﬂ,aHHble 06 OTKIOHEHHbIX 3asBKaXxX

PesynbTatbl OueHKN (YAOBNETBOPUTENbHO UK HEYAOBNETBOPUTENBHO)
CooTtBeTcTBUE
TEXHUYECKUX
CooTBeTcTBME NpeACTaBNEHHbIX XapaKTepUCTHK
Homep | Haumenosawue | Hanuume Tpebyembix pea p P
no 3aABKE JOKYMEHTOB npepanaraemoro LLeHoBOE
nota y4yacTHuKa no npurialleHunto
AOKYMEHTOB Tpe6GoBaHUAM YCTAHOBAEHHbIM npeaMeTa 3aKynkm npeanoxeHue
o npurnaweHuem Tpe6GoBaHUAM,
YCTaHOB/EHHbIM
npurnaweHnem
Mpumeyvanme: MHble 0CHOBaHWUA ANA OTKIOHEHNA 3aABOK.
WHble cBeaeHmns 3apeructpupoBaHHble HECOOTBETCTBMA He ObIM yCTpaHEHbl YYaCTHMKOM TOPros, B pe3ynbTaTe Yero
npeanoMeHue y4acTHUKA TOProB 6bINo NPU3HAHO HEYAOBNETBOPUTENbHLIM U OTKIOHEHO. OTKNOHEHHBIX 3asBOK
HerT.
[lata onpeaeneHns oTo6paHHOro y4acTHUKa 07.03.2023r.
Havano nepuoaa oxuganus OkxoHYaHMe nepuoaa oXuaaHua
Mepuop oxupanns
07.03.2023r. 17.03.2023r.

Jlata u3BelLeHUss 0TOGPaHHOTO yYacTHMKA O NpennoKEeHUN OTHOCUTENbBHO 3aKknioueHuna goroeopa 23.03.2023r.

[laTa mocTynneHms y 3aka3umka JoroBopa, 000 "[sBupg n Maiikn" 29.03.2023 r.
NnoanNMCcaHHOro 0To6paHHbIM YH4aCTHUKOM W/N " Raeut lMetpocan" 24.03.2023 .

000 "[Oaeug n Maiikn" 31.03.2023 r.

JlaTa nognucaHus AoroBopa 3aka3uMKoMm W " lasuT MeTpocar” 27.03.2023 .

Iloroeo

LLena

Jpamos PA

Homep OT06paHHblii .. Pasmep
Jlara Kpaiinnii cpok Mo

norta y4aCTHUK Homep porosopa npeaon
3aKnyeHuna UCNOMHEeHuA UMerowumMca

natbl
¢puMHaHCOBbIM
cpeacTBam

O6wasn

[Mpu Hanuuum
prHaHCOBbIX
CPeLcTB, Ha
OCHOBaHWM
cornatieHus
CTOPOH, No
3anpocy
KnuenTa, ¢
cobntopfeHvem
MocTaHoBneHns
4-5,7- [NpaBuTenbcTea
10, 17- 000 "faBug un PUU-FLUMAP- PA ot 05.04.17.
22, 24- Maiikn" 23/20-1 §1.03.20%r. TpeboBaHus, ) ) 124615
25 onpeneneHHble
ab3auem "3"
nyHkTa 21,
nopnyHkTa 1
"MopAanka
opraHvsaumm
npouecca
3aKynku",
YTBEPHLEHHOTO
Pewernem N
526

Mpu Hannuum
nmn ,ﬂ,aBVLT PUU-FLUMIP- 97.03.2023r. ¢prHaHcoBbIX ) ) 874000
[Netpocan 23/20-2 CPencTs, Ha

OCHOBaHUK

14




cornatiexus
CTOPOH, MO
3anpocy
KnueHTa, ¢
cobniofeHvem
MNocTaHoBNEHUA
[MpaBuTtenscTBa
PA ot 05.04.17.
TpebosaHus,
onpepeneHHble
ab3auem "3"
nyHkTa 21,
nopnyHkKTa 1
"Mopapka
opraHvsaumm
npouecca
3aKynku",
YTBEPMAEHHOTO
Pewiennem N
526

HaumeHoBaHMWe n agpec oTo6paHHOro y4acTHuKa (0To6paHHbIX YH4aCTHUKOB)

Homep OTo6paHHbii o YHH / Homep u
Anpec, Ten. 3n. noura baHKkoBckuii cuet
norta YHaCTHUK cepua nacnopra

4-5,7- PA r. EpesaH, JleHuHrpapan
10, 17- 000 "Nasug, n yn. 314 126w, +37494172548 | davidmiqayel2021@gmai
22, 24- Maiikn" |.com

25

1660019782780100 01849217

/N "Naeut PA c. Boctan, Apaparan 80,

14 [Netpocan” +37493275764

davagiv@mail.ru 2051532264801001 47815982

Mpumeyanue: B cnyyae, ecnu Kakoil-1Mbo U3 NOTOB He COCTOANCA, 3aKa3yuK 00A3aH 3anonHWUTL CBEAEHMA 06 3TOM.
Komuccua pewumna:

WUHble cBepeHun [Mpu3HaTh Npouenypy HecyllecTByrolel B HacTax 2-3, 11, 23, Ha ocHoBaHUM TpebOBaHWiA, YyCTaHOBNEHHBIX MOLNYHKTOM
3 yactu 1 ctatbu 37 3akoHa PA "O sakynkax”, u npuHumas 3a ocHoBaHue HecobntogeHus no vactam 1, 6, 12 u 15-16

TpeboBaHuA, onpegeneHHble nonnyHkTom 1 vactu 1 ctateu 37 3akoHa PA "O 3akynkax".

Pecny6nuke ApmeHus, u nuua, OCyWECTBAAIOLWME WH(OPMALMOHHYIO AEATENbHOCTb, MOTYT MNpPeACTaBUTb OPraHM3aTopy npoueaypbl
nUCbMeHHOe Tpe6oBaHNMe O COBMECTHOM Y4aCTMN C OTBETCTBEHHbIM Mogpa3feneHnemM B npouecce NMPUHATUA pe3ynbTaTta GaHHOrO soTa
3aK/TI0YEHHOrO I0roBOpa, B TeueHue 3 KaneHaapHbIX AHeii nocne ony6n1MKOBaHUA HACTOALLEro 06bABNEHHA.

K nucemenHomy Tpe6oBaHuio Nnpunaraercs:

1) opuruHan goBepPEHHOCTH, BblaaHHbIli usnyeckomy nuuy. Mpu atom

a. KONMYECTBO YNOMHOMOYEHHBIX (PU3NYECKUX NUL, HE MOMET NPEBbICUTDb ABYX,

6. ynonHomoueHHoe pu3nyeckoe NMLO JONHKHO TMYHO BbIMOMAHATb AeiiCTBUA, HA KOTOPbIE YOAHOMOYEHO;

2) opurnHanbl NOANNCaHHbIX OObLABNEHNI 1NL, NpeacTaBUBLUKMX TPpeGoBaHNe 06 yyacTun B npouecce, a Takke YNONTHOMOYEHHbIX (hU3NYECKnX
nuy, 06 oTCYyTCTBMM KOH(PIMKTA MHTEPECOB, NPefyCMOTPEHHbIX YacTbio 2 ctatbh 5.1 3akoHa PA «O 3akynkax»;

3) appeca 3neKTpoHHoli No4Tbl M TenecgoHHble HOMepa, MOCPEACTBOM KOTOPbIX 3aKAa3YMK MOMET CBA3ATbCA C /IMLOM, MpeCTaBUBLUMM
Tpe6oBaHME M YNONHOMOYEHHbIM MM (PU3MYECKUM JTULIOM;

4) Konuna cBMAEeTENbCTBA O FOCYAAPCTBEHHOI perncTpauumn- B ciyyae o61ecTBEHHbIX OpraHU3aLuii U nuL, OCyLLLECTBAAIOWMX MH(IOPMALMOHHYIO
[eATeNbHOCTb, NONYYMBILNX FOCYAApPCTBEHHYIO perucTpauuto B Pecny6nuke Apmenns;

OdpuuuanbHblii agpec 31eKTPOHHOI NOYTbI PYKOBOAUTENA OTBETCTBEHHOrO NoApasfeneHuns 3akasumka info@pcs.am.

CeepeHus o ny6nukauusx,
OCYLLLeCTBNEHHbIX COrNacHo
3akoHy Pecny6nukn [ina npuBneyeHus y4acTHUKOB nybnukauum, onpefeneHHble 3aKoHoAaTeNbCTBOM PA 0 3akynkax, Obinn pasmellieHbl Ha
Apmenna "O 3akynkax" c caiite www.gnumner.am.

Lenblo NpUBNeYeHus
Y4aCTHUKOB

B cnyyae BbiABneHna
NPOTUBO3aKOHHBIX
neiicTeuii B pamkax
npouecca 3aKynku — ux
KpaTKoe onucaHue, a
Taw¥Ke KpaTkoe onucaHue
npeanpUHATBIX B CBA3U C
3TUM aeicTenii

Hukakux He3akOHHbIX AeicTBuiA B npoLecce NoKymnku obHapymeHo He 6bino.



http://www.gnumner.am/

Manobbi, nogaHHbIe
OTHOCHTENbHO Mpouecca
3aKynKu, U NPUHATBIE NO
HUM pellieHns

*Kanob Ha npouecc NokymnKu He NocTynano.

Ipyrne Heobxopgnmbie
CcBeAeHUA

ﬂ,ﬂﬁ noayvyeHus ,D,OHOHHVITeﬂbHOﬁ uchopmau,uu, CBA3aHHOIA ¢ HacCTofIlLUM OsbﬂBneHMeM, MOXHO OspaTMTbCﬂ K KOOpAUWHaTOpY 3aKynok

NUma, dPamnnna TenedpoH Agpec an. noytbl
2. AearaH +374 44 241238 info@epromotion.am

3akasuuk: 3A0 “lMapkunr Cutn Cepsuc”



mailto:info@epromotion.am

